Fol. 1 v<sup>o</sup>, on lit : « Et iste liber est magistri Nicolai de Mola, medici. »

XIII<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 258 feuillets à 2 col. 375 sur 247 millim.  
Rel. parchemin. (Chapitre.)

**285** (341). Guillelmi Durandi Rationale divinatorum officiorum.

Fol. 258. De confessione. « Confessio debet esse previsa, amara,

verecunda, discreta, integra, spontanea, accusatoria, frequens, obediens et subjecta. Previsa, quia antequam eat peccator ad confessionem... »

Fol. 263 v°. « Beatus Ylarius episcopus extraxit psalmos istos de Psalterio, per quos debemus pro spiritualibus negociis Deum deprecari. Qui vult sibi Deum habere propiciam, dicat bono corde et contrito ante crucifixum hos duos psalmos... »

Fol. 264. « Evangelium Nichodemi. Et factum est in anno VIII° X° imperii Tiberii Cesaris... — ...artem interpretatus ei fuerat Symon. » Cf. Fabricius, *Cod. apocr. N. T.*, t. I, p. 238.

Fol. 1 v°. « Liber qui dicitur Rationale divinorum officiorum, quem ecclesie Carnotensi, cum aliis decem voluminibus, dedit magister Guillelmus de Sancto Benigno, ejusdem ecclesie canonicus, anno Domini M° CCCC° XIII<sup>mo</sup>, in mense marcii. Orate pro eo. »

Voy. Schulte, *Iter gallicum*, n° CCLIV.

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 244 feuillets à 2 col. 360 sur 245 millim.  
Rel. parchemin. (Chapitre.)

### 286 (342). Opuscula medica.

Fol. 1. Johannis Isagoge super Tegni Galeni. « Medicina dividitur in duas partes... »

Fol. 6. Phylareti liber de negotio pulsuum. « Medicina dividitur in duas partes, scilicet in theoreticam et practicam... »

Fol. 8. « Liber de judicationibus urinarum a voce Theophili. De urinarum differentia negotium... »

Fol. 14. Tableau des propriétés des douze signes du Zodiaque.

Fol. 17. Hippocratis Aphorismi, cum commentario Galeni. « Vita brevis, ars vero longua... » — Début du commentaire : « Plurimi interpretes hujus libri in hoc maxime... » — Préface. « Prefatio domini Constantini Africani, Montis Cassianensis monachi, ad Glauconem, discipulum suum... »

Fol. 65. Hippocratis liber de regimine acutorum morborum. « Qui de egrotantium accidentibus... »

Fol. 110. Hippocratis pronostica, cum commentario Galeni. « Omnis qui medicine artis studio... »

Fol. 148. Tegni Galeni, cum commentario Haly. « Intendimus edere sermonem exponentem id quod clausum est... »

On lit sur un feuillet de garde : « Executores testamenti deffuncti

magistri Laurentii de Tumesnil dederunt huic librarie hunc librum de bonis ipsius deffuncti. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 236 feuillets à 2 col. 350 sur 250 millim.  
Rel. parchemin. (Chapitre.)